
Agenda a zápis z jednání kolegia děkana

Předmět jednání Pravidelné jednání rozšířeného kolegia děkana – jednání č. 7/2022

Datum a čas 19. 12. 2022 13:00 - 15:00

Místo Katolická teologická fakulta

Jednání vedl Vojtěch Novotný

Účastníci
, , , , ,Vojtěch Novotný Jaroslav Brož Luděk Knorr Jakub Jinek Markéta Jarošová

Vít Vlnas Denisa Červenková

Omluveni Marek Šmíd Radek Tichý

Přizvaní

Číslo jednací UKKTF/599237/2022

Zapsal(a) Jana Ferbyová

Přílohy zápisu

Další jednání 23.1. 2023 13:00 - 15:00

1. Program

ID Popis

A0 schválení programu a kontrola úkolů

A1 informativní kolečko

A2 Hodnocení (shrnutí dopolední schůze komise pro hodnocení)

A3 rozprava o vybraných statistických údajích, bilanční zpráva UK,

A4 různé (data KD, RKD, AS na rok 2023)

STRANA 1 (CELKEM 2)

mailto:vnovotny@ktf.cuni.cz
mailto:vojtech.novotny@ktf.cuni.cz
mailto:jaroslav.broz@ktf.cuni.cz
mailto:ludek.knorr@ktf.cuni.cz
mailto:jakub.jinek@ktf.cuni.cz
mailto:marketa.jarosova@ktf.cuni.cz
mailto:vit.vlnas@ktf.cuni.cz
mailto:cervenkova@ktf.cuni.cz
mailto:smidm7af@ktf.cuni.cz
mailto:tichy@ktf.cuni.cz
mailto:jana.ferbyova@ktf.cuni.cz


2. Zápis obsahu jednání

ID Popis

A0 RKD souhlasí s programem.

A1 VN: - nové akreditace praktické filosofie prošla přes RKR, všechny tři studijní programy jsou ve
fázi, kdy budeme jednat s komisí pro vnitřní hodnocení, reakreditace kombinované formy,

- Evropské dějiny a literatura-nový název znamená nová akreditace, ne reakreditace
- leden novoroční setkání s rektorkou (děkan+tajemník)
- e-learning
- PR- kontaktní kampaň na SŠ, web pro uchazeče, DOD 28.1. od 14.00
- GaČR- pět podaných projektů, bez úspěchu
- 4U+ podávání projektů do zahraničí, koordinuje M. Jarošová
- setkání se studenty UK a RU, spojeno s mimořádným stipendiem
- jednání při ČBK o službě Katechisty (na úrovni lektor, akolyta),
- e-mail děkanům, setkání děkanů teologických fakult (Asociace teologických fakult)
- slučování seminářů Olomouc, Praha

MJ: - zahraniční mobilita zaměstnanců
- přehlednost webu, rozhovory se studenty, kteří vyjeli
- 4U+ termín podávání projektů je 6.1.

JB: - výzva pro vyučující, aby se studenti věnovali hodnocení výuky
- hodnocení výuky bude součástí habilitačního řízení, je třeba to mít dobře nastavené

(FF UK)
- harmonogram rozvrhů
- úkol: výzva pedagogům- upravit SIS, garanti odkontrolovat

JJ: - zasedání ediční komise
- TaČR, tři podání

LK: - setkání tajemníků s rektorkou

- rozpočet 2023 s výhledem 2024
- rada pro rovné příležitosti
- předloženém projektu PhdInfra

A2 VV shrnul dopolední zasedání komise. Další 13.2. budou pokračovat další zasedání.

A3 bod odložen

A4 viz Google kalendář KTF

Zápis schválil dne:

Vojtěch Novotný – děkan

STRANA 2 (CELKEM 2)

https://www.ff.cuni.cz/2022/05/jak-funguje-aplikace-evaluace-pro-studentske-hodnoceni-kurzu-na-nejcastejsi-dotazy-odpovida-jeji-programator/

